
               

Uchwała Nr XL/357/2017 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

 

 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 

730.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 

1250, poz. 1579)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu obejmującego część wsi Piątkowisko 

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 

objętego zmianą planu. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



X
L

/3
5
7
/2

0
1
7

2
9
 m

a
ja

 2
0
1
7
 r.


